СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
        РЕШЕНИЕ

25.09.2018 г. № 8/4
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения  главы управы района Кузьминки города Москвы Акубековой Л.О. от 17.09.2018 г. № 129-соц , Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2018 года (приложение).

    2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы.

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте (www.m-kuzminki.ru).
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков
                                                                        Приложение

                                                            к решению Совета депутатов

муниципального округа  Кузьминки

                                                                      от 25 сентября 2018 года № 8/4
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2018 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место

проведения

	1.
	Митинг памяти жертв политических репрессий
	30 Октября
	Аллея Славы

(пересечение ул. Юных Ленинцев и Есенинского Бульвара)

	2.
	Праздничное мероприятие «Мама первое слово» (День матери)
	23 Ноября
	Зеленодольская 36, корп.2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	3.
	Вахта памяти приуроченная 77 годовщине Битвы под Москвой
	Декабрь
	Аллея Славы

(пересечение ул. Юных Ленинцев и Есенинского Бульвара)

	4.
	Праздничное мероприятие «Сказка Нового года»
	Декабрь
	Зеленодольская 36, корп.2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	5.
	Праздничное мероприятие «Новый год встретим вместе»
	Декабрь
	Зеленодольская 36, корп.2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	6.
	Районные соревнования  по настольному теннису в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	октябрь
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

(Ул. Зеленодольская, 36к2)

	7.
	Районные соревнования  по дартс в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	октябрь – ноябрь
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

(Ул. Зеленодольская, 36к2)

	8.
	Районные соревнования  по настольному теннису в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	октябрь
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

(Ул. Зеленодольская, 36к2)

	9.
	Районные соревнования  по дартс в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	октябрь – ноябрь
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

(Ул. Зеленодольская, 36к2)

	10.
	Окружные соревнования  по волейболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	Октябрь
	уточняется

	11.
	Окружные соревнования  по настольному теннису в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	Октябрь
	Ул. Юных Ленинцев, д. 52

	12.
	Окружные соревнования  по настольному теннису в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	Октябрь
	Ул. Юных Ленинцев, д. 52

	13.
	Окружные соревнования  по плаванию в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	Октябрь
	уточняется

	14.
	Окружные соревнования  по волейболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	Октябрь
	уточняется

	15.
	Окружные соревнования  спортивных семей IV-этап «Водные старты» в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	Октябрь
	уточняется

	16.
	Окружные соревнования  по дартс в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	ноябрь
	Ул. Зеленодольская, д.36, корп. 2, ГБУ ММЦ «Рубеж»

	17.
	Окружные соревнования  по дартс в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»

	ноябрь
	Ул. Зеленодольская, д.36, корп. 2, ГБУ ММЦ «Рубеж»

	18.
	Спортивный конкурс

"Маленькие Олимпийцы"
	10.10.2018-14.10.2018
	Есенинский бульвар,

дом 14, корп.1

	19.
	Показательные выступления

по спортивным секциям
	19.10.2018
	Есенинский бульвар,

дом 14, корп.1

	20.
	Открытый урок по хореографии

	27.10.2018
	Волжский бульвар,

квартал 114А, корпус 6

	21.
	День народного единства.

Встреча с нашими тренерами по боевым видам искусств.
	03.11.2018
	Волжский бульвар,

квартал 114А, корпус 6

	22.
	Участие в спортивных соревнованиях по Тхэквондо
	В соответствии с расписанием турниров
	Согласно адресу, указанному в положении фестиваля

	23.
	Международный день танго. Проведение открытого урока преподавателя по современным танцам
	11.12.2018
	Волжский бульвар,

квартал 114А, корпус 6

	24.
	Семейная эстафета –

с Дедом Морозом
	21.12.2018
	Есенинский бульвар,

дом 14, корп.1

	25.
	Турнир по Кросслифтингу среди юношей и юниоров
	13.10.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, д. 56, корп. 2

	26.
	Семинар по силовым видам спорта МСМК Девкина Вячеслава Игоревича
	27.10.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, д. 56, корп. 2

	27.
	Открытый Турнир по «Народному жиму» района Кузьминки
	24.11.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, д. 56, корп. 2

	28.
	Открытый Турнир по  Армрестлингу района Кузьминки
	22.12.2018
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, д. 56, корп. 2

	29.
	Открытый Турнир по Армейскому рукопашному бою
	ноябрь
	По месту требования

	30.
	Открытый Турнир по художественной гимнастике

Приз Деда Мороза»
	декабрь
	Школа № 825

Ул. Окская 18 корп.3

	31.
	Турнир по шахматам «Ладья»
	ноябрь - декабрь
	Волжский бульвар 114А корп.6 (левое крыло)

	32.
	Интерактивная программа для малышей «иZOOMительная осень»
	01.10.18
	Двор дома по адресу ул.Ф.Полетаева, 38

	33.
	Организация детских экскурсий по музеям и достопримечательностям Москвы
	01.10.18-30.12.18 1-2 раза в месяц
	г. Москва

	34.
	Activity Time. Активные игры и спортивные состязания в рамках городских языковых программ в дни школьных каникул.
	08.10.18-14.10.18
	Парк Кузьминки, Сквер им. Ф.Полетаева

	35.
	Activity Time. Активные игры и спортивные состязания в рамках городских языковых программ в дни школьных каникул.
	29.10.18-04.11.18
	Парк Кузьминки, Сквер им. Ф.Полетаева

	36.
	Activity Time. Активные игры и спортивные состязания в рамках городских языковых программ в дни школьных каникул.
	19.11.18-25.11.18
	Парк Кузьминки, Сквер им. Ф.Полетаева

	37.
	Интерактивная программа для малышей «иZOOMительная зима»
	15.12.18
	Двор дома по адресу ул.Ф.Полетаева, 38

	38.
	Открытый фестиваль театральных миниатюр, выставка художественных работ участников студий ZOOM. Подведение итогов первого полугодия.
	20.12.18 16.00-20.00
	Ул.Ф.Полетаева, 38

Детский клуб ZOOM

	39.
	Новогоднее поздравление участников клубов и студий ZOOM
	24.12.18-28.12.18
	Ул.Ф.Полетаева, 38

Детский клуб ZOOM